UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

HỘI ĐỒNG ĐG, XL CQ

CẤP XÃ

Số:            /BC-HĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày  30  tháng 10 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả xếp loại chính quyền cấp xã năm 2023

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

Căn cứ Quy định về đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện nhiệm vụ của

chính quyền xã, phường, thị trấn được ban hành kèm theo Quyết định số

1014/QĐ-UBND.HC ngày 05/9/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Biên bản và số điểm của Hội đồng thẩm định đánh giá, xếp loại

kết quả thực hiện nhiệm vụ của chính quyền cấp xã năm 2023 tại cuộc họp ngày

19 tháng 10 năm 2023.

Hội đồng đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện nhiệm vụ của chính quyền

cấp xã năm 2023 báo cáo kết quả đánh giá, xếp loại chính quyền cấp xã năm

2023, như sau:

1. UBND xã Mỹ Đông

- Tổng số điểm đạt được: 99,75 điểm.

- Xếp loại chính quyền: Trong sạch vững mạnh.

2. UBND xã Phú Điền

- Tổng số điểm đạt được: 99,50 điểm.

- Xếp loại chính quyền: Trong sạch vững mạnh.

3. UBND thị trấn Mỹ An

- Tổng số điểm đạt được: 99,50 điểm.

- Xếp loại chính quyền: Trong sạch vững mạnh.

4. UBND xã Thạnh Lợi

- Tổng số điểm đạt được: 99,50 điểm.

- Xếp loại chính quyền: Trong sạch vững mạnh.

5. UBND xã Thanh Mỹ

- Tổng số điểm đạt được: 99,25 điểm.

- Xếp loại chính quyền: Trong sạch vững mạnh.

6. UBND xã Đốc Binh Kiều

- Tổng số điểm đạt được: 99,25 điểm.

2

- Xếp loại chính quyền: Trong sạch vững mạnh.

7. UBND xã Trường Xuân

- Tổng số điểm đạt được: 99 điểm.

- Xếp loại chính quyền: Trong sạch vững mạnh.

8. UBND xã Mỹ An

- Tổng số điểm đạt được: 99 điểm.

- Xếp loại chính quyền: Trong sạch vững mạnh.

9. UBND xã Mỹ Quí

- Tổng số điểm đạt được: 99 điểm.

- Xếp loại chính quyền: Trong sạch vững mạnh.

10. UBND xã Tân Kiều

- Tổng số điểm đạt được: 99 điểm.

- Xếp loại chính quyền: Trong sạch vững mạnh.

11. UBND xã Láng Biển

- Tổng số điểm đạt được: 98,75 điểm.

- Xếp loại chính quyền: Hoàn thành tốt nhiệm vụ (do có nội dung đạt

dưới 85% số điểm chuẩn).

12. UBND xã Hưng Thạnh

- Tổng số điểm đạt được: 98,25 điểm.

- Xếp loại chính quyền: Hoàn thành tốt nhiệm vụ (do có nội dung đạt

dưới 85% số điểm chuẩn).

13. UBND xã Mỹ Hòa

- Tổng số điểm đạt được: 98 điểm.

- Xếp loại chính quyền: Hoàn thành tốt nhiệm vụ (do có  nội dung đạt

dưới 85% số điểm chuẩn).

Trên đây là báo cáo tổng hợp kết quả đánh giá, xếp loại thực hiện nhiệm

vụ chính quyền cấp xã năm 2023 của Hội đồng đánh giá, xếp loại kết quả thực

hiện nhiệm vụ của chính quyền cấp xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT.UBND huyện;

- Thành viên HĐ ĐG, XL CQ cấp xã;

- Lưu: VT, NC/NV.

 TM. HỘI ĐỒNG ĐG, XL CQ CẤP XÃ

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:48:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T16:26:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T16:26:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!